1 SERVIÇO 1 2° GRAU R$ 1.400,00 R$ 2.100,00 R$ 2.800,00 R$ 1.400,00 R$ 1.969,76 R$ 1.400,00 -28,93%

VALOR TOTAL R$ 1.400,00 R$ 2.100,00 R$ 2.800,00 R$ 9.071,20 R$ 1.969,76 R$ 1.400,00 -28,93%

DADOS PROPOSTA VENCEDORA

RAZÃO SOCIAL NORDESTE EMERGÊNCIAS E SOLUÇÕES MÉDICAS LTDA

CNPJ 07.958.702/0001-21

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 1.400,00

(mil e quatrocentos reais)

Fortaleza, 24 de novembro de 2025

Cilene Costa dos Santos
Coordenadora de Compras

NORDESTE EMERGÊNCIAS E SOLUÇÕES MÉDICAS LTDA 07.958.702/0001-21
DPR SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 13.048.875/0002-96 
C.R.E.P.H – CENTRO DE RESGATE E EMERGÊNCIA PRÉ-HOSPITALAR 15.258.713/0001-27